Башкортостан РесцубликаЪы
Шишмэ районы муниципаль районыньщ Шишмэ

э. к. 5-се Ьанлы Урта дейем белем биреу
муниципаль бюджет дейем белем биреу

учреждениейы

452171, Шишмэ э. к, Ленинурамы,101а
ИНН 0250002699 ОГРН 1020201396973

chishchool5@mail.ru

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 5 р.п. Чишмы
муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

452171, р.п. Чишмы, ул.Ленина,101а
ИНН 0250002699 ОГРН1020201396973

chishchoo15@mail.ra

БОЙОРОК ПРИКАЗ
31 август 2022Й. № 197 31 августа 2022г.

О создании бракеражной комиссии
Для контроля качества приготовляемой пищи

Приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:

Нарикбаева Альфия Ахметгалиевна, заместитель директора по ВР,
ответственная за питание;
Члены комиссии:
Денисова Ольга Николаевна, медсестра школы;
Уметбаева Регина Фаязовна, председатель профкома;
Даянова Альфия Анасовна, шеф-повар;
родители (законные представители) Галипшна Л.А., Рафикова З.М.,
Михайленко М.Ф., Шекунова М.Н., Мусина Л.Ф.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:chishchool5@mail.ru
mailto:chishchoo15@mail.ra